

Número do orçamento: 1762364

Data: 08/06/2018

Cliente: VENDA CONSUMIDOR

Vendedor: ISRAEL S. DOS REIS BUENO

## Itens do orçamento

Nº Item	Código	Item	Qtde.	Preço	Total
1	3400015	CANALETA HD REC.ABERTO 50 X 50 X 2000	3,00	R\$ 31,07	R\$ 93,21
2	5000156	BOTAO COMUTADOR 22MM 2 POSIC. FIXA 1NA+1NF XA2ED25-SCHNEIDER	3,00	R\$ 22,83	R\$ 68,49
3	5000062	JNG BORNE SAK 16,0MM	12,00	R\$ 9,92	R\$ 119,04
4	3800062	CX PAINEL MONTAGEM 120X80X35	1,00	R\$ 611,80	R\$ 611,80
5	5100110	TRILHO 1 MT	2,00	R\$ 6,68	R\$ 13,36
				Desconto:	R\$ 0,00
				Total:	R\$ 905,90

Observações: ...